
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

FEVEREIRO – 2021 
 

_______________________________________________________________ 
 

Terceiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo Referência nº 02/2021 ao 

contrato nº 05/2018, Processo Administrativo nº 01/2018, Pregão Presencial 

01/2018.  

Contratada:  NEVADA RENT CAR LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 

58.488.099/0001-00.  

Objeto: Locação de Veículos. 

Vigência: 12 meses  

Assinatura: 19/02/2020 

Início da Vigência: 22/02/2021. 

Valor Total: R$ 250.978,80 (duzentos e cinquenta mil, novecentos e setenta e 

oito reais e oitenta centavos). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente 

_______________________________________________________________ 
 
CONTRATAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO  

Contratada:  Porto Seguro Cia de Seguros Gerais, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 

20.945.131/0001-59. 

Objeto: Renovação da Apólice Predial. 

Vigência: 12 meses 

Início da Vigência: 01/02/2021 

Valor Total do Prêmio:  R$ 2.307,62 (dois mil trezentos e sete reais e sessenta 

e dois centavos).  

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente 

_______________________________________________________________ 
 
 

 

 


